



Հաստատում եմ՝
«Մեղրիի կոմունալ տնտեսություն, բարեկարգում» ՀՈԱԿ-ի
Տնօրեն Մ. Սարգսյան
28 հունիսի 2017թ.

**«ՄԵՂՐԻԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ, ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ» ՀՈԱԿ-ի
2017 թվականի փոփոխված գնումների պլան**

Պատվիրատու՝ «Մեղրիի կոմունալ տնտեսություն, բարեկարգում» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2017թ.-ն իրականացվող						
Անվանումը՝						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Մեղրիի համայնքի 2017թ.-ի միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընդացակարգը)	Զ/Մ	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Վառելիք				14.200.000	
09123000	Բնական գազ	ՇՀ	խոր/մ	200	5.200.000	26.000
09132100	Բենզին պրեմիում	ՇՀ	լիտր	370	1.000.000	2.703
09134200	Դիզելային վառելիք ամառային	ՇՀ	լ	280	8.000.000	28.571
	Ավտոպահեստամասեր				4.500.000	
09211100	Շարժիչի յուղեր	ԲԸԱՀ	լիտր		250.000	
09211400	Փոխանցման տուփի յուղեր	ԲԸԱՀ	լիտր		75.000	
09211600	Հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	ԲԸԱՀ	լիտր		150.000	
09211650	Արգելակի հեղուկներ	ԲԸԱՀ	լիտր		40.000	
09221100	Նավթային վազելին	ԲԸԱՀ	կգ		30.000	
24951311	Հակասառնեցուցիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	լիտր		50.000	
31421000	Կապարային մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	հատ		400.000	
34312000	Շարժիչների մասեր	ԲԸԱՀ	դրամ		575.000	
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր, բացառությամբ՝ շարժիչների և շարժիչների մասերի	ԲԸԱՀ	դրամ		990.000	
34330000	Բեռնատար մեքենաների, ֆուրգոնների և ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ԲԸԱՀ	դրամ		990.000	
34352100	Բեռնատարների անիվներ	ԲԸԱՀ	հատ		950.000	
	Գրենական նյութեր				232.500	
22813000	Հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	1.000	25.000	25
22815000	Տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.000	20
22851000	Արագակարներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1.000	10
22852000	Թղթապանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3.000	30
22852100	Թղթերի պահոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.500	10
24910000	Սոսիսձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	2.750	11
30141200	Սեղանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	3.500	10.500	3
30191130	Թղթի տակդիր՝ սեղմակով	ԲԸԱՀ	տուփ	150	600	4
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10.000	100
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3.750	25

30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՅ	հատ	240	1.200	5
30192130	Մատիտներ	ԲԸԱՅ	տուփ	600	18.000	30
30192133	Սրիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	100	600	6
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՅ	հատ	300	1.800	6
30197120	Կոճգամներ	ԲԸԱՅ	հատ	100	500	5
30197210	Թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ԲԸԱՅ	տուփ	1.300	15.600	12
30197321	Ապակարիչներ	ԲԸԱՅ	տուփ	170	1.700	10
30197330	Դակիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	1.200	6.000	5
30197630	Թուղթ տպիչների համար	ԲԸԱՅ	տուփ	2.200	88.000	40
30199200	Ծրարներ, բացիկներ և առանց նկարագրողման բացիկներ	ԲԸԱՅ	հատ	50	2.500	50
30199400	Սոսնձապատված կամ կաշուն թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ	300	7.500	25
30199500	Ստվարաթղթե թղթապանակներ (ռեգիստրներ)	ԲԸԱՅ	հատ	1.300	26.000	20
39292500	Քանոններ	ԲԸԱՅ	հատ	300	2.100	7
44424200	Կաշուն ժապավեններ	ԲԸԱՅ	հատ	180	900	5
	Հանդերձանք				737.500	
18110000	Մասնագիտական հագուստ	ԲԸԱՅ	հատ	11.500	345.000	30
18815200	Կիսաճոքավոր կոշիկներ	ԲԸԱՅ	զույգ	5.000	150.000	30
18815300	Երկարաճիտք կոշիկներ	ԲԸԱՅ	զույգ	3.200	96.000	30
18441000	Գլխարկներ	ԲԸԱՅ	հատ	1.650	33.000	20
18221100	Անջրանցիկ թիկնոցներ	ԲԸԱՅ	հատ	5.700	85.500	15
18141000	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ԲԸԱՅ	զույգ	350	28.000	80
	Գյուղատնտեսական ապրանքներ				200.000	
03111900	Ծաղիկների սերմեր	ԲԸԱՅ	կգ		45.000	
03451100	Այգու դեկորացիայի համար օգտագործվող բույսեր	ԲԸԱՅ	հատ		50.000	
03451200	Ծաղիկների սոխուկներ	ԲԸԱՅ	կգ		25.000	
03451300	Թփեր	ԲԸԱՅ	հատ		30.000	
03452000	Ծառեր	ԲԸԱՅ	հատ		50.000	
	Շինանյութեր				10.891.000	
03419100	Փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ԲԸԱՅ	խոր/մ		90.000	
14211000	Ավազ	ԲԸԱՅ	խոր/մ		100.000	
14212120	Մանրախիճ	ԲԸԱՅ	խոր/մ		100.000	
31711140	Էլեկտրոդներ	ԲԸԱՅ	կգ		75.000	
34927100	Ճանապարհային աղ	ԲԸԱՅ	կգ		30.000	
44110000	Շինարարական նյութեր	ՇՀ	դրամ		350.000	
44111200	Ցեմենտ	ՇՀ	կգ		1.500.000	
44144000	Սյուներ	ԲԸԱՅ	հատ		240.000	
44163100	Խողովակներ	ԲԸԱՅ	մետր		360.000	
44192200	Գամեր	ԲԸԱՅ	կգ		10.000	
44510000	Գործիքներ	ԲԸԱՅ	հատ		165.000	
44530000	Ամրացնող դետալներ	ԲԸԱՅ	հատ		35.000	
44810000	Ներկեր	ԲԸԱՅ	կգ		75.000	
44832000	Լուծիչներ	ԲԸԱՅ	լիտր		35.000	
44921200	Կիր	ԲԸԱՅ	կգ		35.000	
44141000	պլասմասե խողովակ 100-նգ, 50-նգ, 60-նգ	ՇՀ	մետր	1.200.0	30.000	25
44810000	Ներկ	ՇՀ	կգ	3.000.0	90.000	30
14920000	մետաղյա լիստ	ՇՀ	կգ	15.000.0	2.220.000	148
14920000	ամրան /արմատուրա/	ՇՀ	կգ	450.0	135.000	300
44191100	տախտակ	ՇՀ	խմ. մետր	170.000.0	340.000	2
44921500	ձեփամաձիկ /շպագիրովկա/	ՇՀ	կգ	1.500.0	15.000	10

44111700	սալիկ /կաֆե/	ԸՅ	տուփ	9.000.0	360.000	40
44111700	սալիկ /մետաղա/	ԸՅ	տուփ	9.000.0	270.000	30
44320000	գուպեր /ալյումինե մալուխ/	ԸՅ	զծ. մետր	700.0	54.600	78
31212000	էլ. անջատիչներ	ԸՅ	հատ	650.0	11.700	18
31711140	էլեկտրոդ	ԸՅ	կգ	1.500.0	52.500	35
44192200	մեխ	ԸՅ	կգ	850.0	8.500	10
44832000	լուծիչ /ռաստվարիտե/	ԸՅ	լիտր	1.200.0	7.200	6
03116200	լատեքս	ԸՅ	կգ	1.000.0	58.000	58
44118000	երկաթյա խողովակ	ԸՅ	զծ. մետր	2.200.0	132.000	60
44141000	քառանկյուն խողովակ	ԸՅ	զծ. մետր	3.200.0	80.000	25
44111200	ցեմենտ	ԸՅ	կգ	55.0	44.000	800
44192400	գաջ	ԸՅ	կգ	80.0	20.000	250
44334000	պրոֆիլներ	ԸՅ	հատ	500.0	12.500	25
44171000	սալիկներ շինարարական	ԳՅ	քառ /մ	6.000.0	780.000	130
14920000	ամրան /արմատուրա/	ԳՅ	կգ	450.0	1.260.000	2.800
44118000	երկաթյա խողովակ	ԳՅ	զծ. մետր	2.200.0	660.000	300
44141000	պլասմասե խողովակ 100-նգ, 50-նգ, 60-նգ	ԳՅ	մետր	1.200.0	300.000	250
44812310	ներկերի հավաքածու	ԳՅ	կգ	3.000.0	750.000	250
	Տնտեսական, սանիտարական և լվացքի միջոցներ				10.209.000	
31531000	էլեկտրական լամպեր	ԲԸԱՅ	հատ		200.000	
31321200	Ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԲԸԱՅ	մետր		100.000	
31681000	էլեկտրական պարագաներ	ԲԸԱՅ	հատ		70.000	
33711900	Օճառ	ԲԸԱՅ	հատ		6.000	
33761000	Չուգարանի թուղթ	ԲԸԱՅ	հատ		7.600	
33764000	Թղթե անճեռոցիկներ	ԲԸԱՅ	հատ		5.000	
39224100	Ավելներ	ԲԸԱՅ	հատ		20.000	
39224200	Խոզանակներ	ԲԸԱՅ	հատ		20.000	
39224330	Դուլներ	ԲԸԱՅ	հատ		13.000	
39224350	Գոգաթիակներ (солок)	ԲԸԱՅ	հատ		5.400	
39811300	Հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՅ	հատ		3.000	
39831240	Մաքրող կլորթեր	ԲԸԱՅ	հատ		20.000	
44521000	Չանազան կողպեքներ և փականներ	ԲԸԱՅ	հատ		30.000	
34928480	ադրաման	ԸՅ	հատ	50.000.0	1.000.000	20.0
31521000	լամպ	ԸՅ	հատ	500.0	11.000	22.0
44411740	զուգարանակոնք /ունիտազ/	ԸՅ	հատ	30.000.0	150.000	5.0
44411300	լվացարան /ումիվալնիկ/	ԸՅ	հատ	55.000.0	275.000	5.0
44411000	սանտեխ. աքսեսուարներ	ԸՅ	հատ	100.0	5.500	55.0
44511200	գրաբիլ	ԸՅ	հատ	3.000.0	9.000	3.0
44511110	բահ	ԸՅ	հատ	3.500.0	17.500	5.0
34911000	բեռնասայլակ /տաշկա/	ԸՅ	հատ	27.000.0	54.000	2.0
44141000	ռետինե խողովակ	ԸՅ	զծ. մետր	500.0	33.000	66.0
18141000	ծեռնոց	ԸՅ	զույգ	350.0	17.500	50.0
31651000	մեկուսիչ ժապավեն /իզալենտ/	ԸՅ	հատ	500.0	10.000	20.0
44521110	դռան փական /զամոկ/	ԸՅ	տուփ	7.500.0	112.500	15.0
31521000	էլ. լամպ իոնային	ԸՅ	հատ	8.000.0	264.000	33.0
31532700	ֆոտոդիողային լուսամփոփ	ԸՅ	հատ	30.000.0	1.050.000	35.0
31532700	լուսամփոփ	ԸՅ	հատ	5.000.0	50.000	10.0
31531000	էլ. լամպ	ԳՅ	հատ	2.500.0	500.000	200.0
31532700	ֆոտոդիողային լուսամփոփ	ԳՅ	հատ	30.000.0	3.600.000	120.0
39224100	Ավելներ	ԳՅ	հատ	1.000.0	150.000	150.0
39224200	Խոզանակներ	ԳՅ	հատ	5.000.0	350.000	70.0

44173000	երիզներ	ԳՅ	գծ. մետր	4.200.0	630.000	150.0
39224330	Դույլեր	ԳՅ	հատ	1.500.0	60.000	40.0
34928480	աղբաման	ԳՅ	հատ	50.000.0	800.000	16.0
42662000	եռակցման սարք	ՄԱ	դրամ	410.000.0	410.000	1.0
42512000	օդորակիչ սարք	ՄԱ	դրամ	150.000.0	150.000	1.0
	Ծառայություններ			5.875.000	5.875.000	
50112000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԾՅ	դրամ	2.000.000	2.000.000	1
50112300	Ավտոմեքենաների վազման և նմանատիպ ծառայություններ	ԾՅ	դրամ	1.700.000	1.700.000	1
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	70.000	70.000	1
64211000	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100.000	100.000	1
64212000	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	203.000	203.000	1
64222000	Հեռախոսի, ֆաքսի կամ մոդեմի միջոցով հեռահար աշխատանքի ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	72.000	72.000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	100.000	100.000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՅ	դրամ	1.300.000	1.300.000	1
66514100	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	200.000	200.000	1
71631200	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100.000	100.000	1
79521000	Պատճենահանման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	30.000	30.000	1
	Այլ ծառայություններ			19.900.000	19.900.000	
60181000	ЗИЛ МКЗ-22300 աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ՊԸ	դրամ	4.800.000	4.800.000	1
60181000	ЗИЛ М-745 ջրցան մեքենայի վարձակալություն	ՊԸ	դրամ	1.728.000	1.728.000	1
60181000	HYUNDAI ավտոաշտարակ մեքենայի վարձակալություն	ՊԸ	դրամ	4.800.000	4.800.000	1
60181000	ЗИЛ MM3-554M բեռնատար մեքենայի վարձակալություն	ՊԸ	դրամ	3.000.000	3.000.000	1
60181000	Kamaz 5511 բեռնատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՅ	դրամ	1.540.000	1.540.000	1
60181000	Աղբատար մեքենայի վարձակալություն	ՊԸ	դրամ	4.032.000	4.032.000	1
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր			117.155.000	117.155.000	
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր		դրամ	117.155.000	117.155.000	1
	Ընդամենը՝				183.900.000	